
中国邮政集团有限公司盘锦市分公司仓储配送中心建设勘察、规划设计、测绘项目

中标候选人及中标结果公示

中国邮政集团有限公司盘锦市分公司仓储配送中心建设勘察、规划设计、测绘项目（项目

名称）采购招标评标工作于 2024年 7月 18日在辽宁明正项目管理有限公司（辽宁省盘锦市兴

隆台区天龙汽配城 4-5号）通过中国邮政电子采购与供应平台评标结束，现将公示结果如下：

1.项目名称：中国邮政集团有限公司盘锦市分公司仓储配送中心建设勘察、规划设计、测

绘项目

2.项目编号：LM0402012024042

3.评标结果：

经评标委员会评审，确定中标候选人如下：

包号 包组名称 中标候选人排名 投标报价（元/项） 得分（分）

第一中标候选人：盘锦海陆岩土工程有限公司 29360.00 97.40 

第二中标候选人：辽宁蓝绘建筑勘察设计院有限公司 29550.00 89.81 1 勘察项目

第三中标候选人：盘锦辽河宏山科技实业有限公司 29800.00 85.30 

第一中标候选人：辽宁宏城建筑规划设计院有限公司 182400.00 96.60 

第二中标候选人：辽宁蓝绘建筑勘察设计院有限公司 186000.00 91.42 2
规划设计

项目
第三中标候选人：沈阳市金罗盘建筑设计有限公司 188000.00 80.96 

第一中标候选人：辽宁融达工程测绘有限公司 76800.00 95.80 

第二中标候选人：盘锦弘途测绘服务有限公司 79360.00 78.80 3 测绘项目

第三中标候选人：辽宁术程测绘有限公司 78000.00 74.06 

4.中标信息：

经评标委员会评审，确定中标人如下：

包号 包组名称 中标人 投标报价（元/项） 得分（分）

1 勘察项目 盘锦海陆岩土工程有限公司 29360.00 97.40 

2 规划设计项目 辽宁宏城建筑规划设计院有限公司 182400.00 96.60 

3 测绘项目 辽宁融达工程测绘有限公司 76800.00 95.80 

公示期：2024年 7月 20日至 2024年 7月 22日

各供应商如有异议请于公示期内以书面形式向代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签

字），由法定代表人或其授权委托人携带企业营业执照原件及复印件（复印件加盖公章）及本

人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真不予受理），并以质疑函接受确认日期为受理时间。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。谨对参与本项目的供应商表示感谢！

招标人：中国邮政集团有限公司盘锦市分公司        

联系人：宋先生

联系电话：0427-2822667

地址：盘锦市兴隆台区市府大街 32号



招标代理人：辽宁明正项目管理有限公司 

联系人：罗小林

联系电电话：0421-2639800

办公地址：朝阳市双塔区珠江路三段 57号            

                                       2024年 7月 19日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T14:04:37+0800
	BJ
	ePolicy




